
Art. nr 52148

Pris 149,00 kr exkl. moms

Storlek 750 ml

Producent Royal Tokaji Wine Co

Ursprung Tokaji, Ungern

Varukategori Vita torra viner

Förslutning Skruvkork

Druvor Furmint 100%

Alkoholhalt 13%

Totalsyra 7,4 g/l

Restsocker 3,7 g/l

Sortiment Systembolagets beställning

DRY FURMINT 2021

Karaktär Fruktig aromatisk doft med inslag av druvor, blommor, äpplen, päron, solmogna aprikoser

och persika. Torrt och krispigt vin med välbalanserad syra och en lång harmonisk eftersmak med en

fin mineralitet.

Tillverkning Drovorna pressades i hela klasar och musten fick sedan jäsa i en kombination av

ståltank ekfat, där en liten del var nya fat.

Lagring Vinet har lagrats på sin jästfällning i en kombination av ståltank och ekfat.

Passar till Serveras vid 10-12°C som aperitif eller till lättare rätter av fisk, skaldjur eller kyckling,

gärna med lite kryddiga inslag, exempelvis marinerade räkor, naturella ostron eller vitvinskokta

musslor.

Information Efter en sen start på 2021, kom en varm och behaglig junimånad som inledning på en

varm sommar, med svalare temperaturer i slutet av augusti. De låga temperaturerna fördröjde

mognaden av druvorna, vilket ledde till att fick mogna långsamt i lugn och ro och gav viner med finn

struktur, härlig mineralitet, djup och balans.

Om producenten
Ädel dryck med eleganta nyanser

Tokaji är världens äldsta appellation för vin och grundades redan på 1700-talet – mer än ett sekel före Bordeaux. Royal Tokaji grundades 1990

av en grupp brittiska vinentusiaster, inklusive Hugh Johnson, en av världens mest framstående vinskribenter som brann för att återuppliva den

historiska vinframställningstraditionen i Tokaj-regionen efter kommunismens fall. Deras vision var att återupprätta Tokaji-vinernas rykte som

ett av världens mest framstående viner.

Royal Tokaji fokuserar på att producera högkvalitativa viner från Tokaj-Hegyalja-regionen, en UNESCO: s världsarvslista, med de inhemska

druvorna Furmint, Hárslevelü och Muscat. Vingården är mest känd för sitt Tokaji Aszú, ett rikt, sött vin gjort av botrytiserade druvor, som

genomgår en lång lagringsprocess för att utveckla komplexa smaker av honung, torkad frukt och krydda. Gården producerar även torra viner på

Furmint, liksom Essencia, världens mest koncentrerade vin.

Med sitt engagemang för kvalitet och ansträngningar att bevara och modernisera Tokaj-arvet har Royal Tokaji hjälpt till att lyfta profilen för

ungerska viner globalt, och etablerat sig som en av Ungerns mest uppskattade vinproducenter.
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